

ÜYELERİMİZDEN HABERLER

Üyemiz, Ankara Telefon Başmüdürlüğü Başmühendislerinden Mustafa Solak, yeni bir tayinle, Başmüdür Muaviniğine atanmıştır. Başarılar dileriz.

★

Yönetim Kurulumuz Başkan Yardımcısı üyemiz Mükrem Erkin PTT Genel Müdürlüğü Teknik İşler Dairesi Başkan Yardımcılığından 17 Aralık 1968 tarihinde Ulaştırma Bakanlığı Plânlama Dairesi Başkan Yardımcılığına atanmıştır. Basarılar dileriz.

★

Üyemiz Nihat Geliş 28/11/1968 tarihinden itibaren Etlbank Şebeke Tesis Dairesi Başkanlığı 6. Bölge Müdürlüğü (Samsun) nde göreve başlamıştır. Başarılar dileriz.

★

Üyemiz Haydar Sezgin 16/12/1968 tarihinden itibaren Etibank Şebeke Tesis Dairesi Başkanlığı 10 Bölge Müdürlüğü (Trabzon) nde göreve başlamıştır. Başarılar dileriz.

★

Bn. Günay ile üyemiz Timuçin öztaşkın'ın 14 Aralık 1968 günü bir erkek çocuğu olmuştur. Anne babayı tebrik eder, Üker'e mutlu yarımlar dileriz.

★

Üyemiz Hüsnü Kanatoğlu'nun 11 Aralık 1968 günü bir kız çocuğu olmuştur. Anne babayı tebrik eder, Gaye'ye mutlu yarımlar dileriz.

★

Bn Fatma ile üyemiz Hüseyin Deryal 2 Kasım 1968 tarihinde evlenmişlerdir. Mutluluklar dileriz.

★

Bn Blrgül ile üyemiz Şimşek Büte'nin 3 Ocak 1969 günü bir kız çocukları olmuştur. Anne babayı tebrik eder, Didem'e mutlu yarımlar dileriz.

Üyemiz Ayhan Başöz'ün 5/12/1968 günü bir kız çocukları dünyaya gelmiştir. Anne babayı tebrik eder Nesrin Işıl'a mutlu yarımlar dileriz.

★

Üyemiz tsmet Saraççı'nın bir kız çocuğu, olmuştur. Anne babayı tebrik eder, Banu'ya mutlu yarımlar dileriz.

★

Üyemiz Nazmt Rodoplu'nun 14.12.1968 günü bir kız çocuğu olmuştur. Anne babayı tebrik eder tlkay özlem'e mutlu yarımlar dileriz.

★

Üyemiz, Ankara Telefon Başmüdür Muavini Armağan Biğat, PTT Genel Md. Teknik İşler Dairesi Başkan Yardımcılığına atanmıştır. Başarılar dileriz.

★

Yönetim Kurulumuz Başkan Yardımcısı üyemiz Mükrem Erkin 16 Kasım 1968 ilâ 13 Aralık 1968 tarihleri arasında yapılan CEPT toplantısına katılarak yurda dönmüştür.

★

Üyemiz İlhan Savcı'nın annesi vefat etmiştir, başsağlığı dileriz.

★

Bn. Ülkü ile üyemiz Ergun Sur'un 27/11/1968 tarihinde bir erkek çocukları olmuştur. Anne babayı tebrik eder Ertan'a mutlu yarımlar dileriz.

★

Etlbank Şebeke Tesis Dairesi örgütünde görev almış aşağıda adları üyelerimizden (Soyadı alfabetik sırasıyla) Mehmet Biâlki, Kirkor Demirkes, Nâzım Doğan, Muammer Hamamcıoğlu, Emin Erdal işçloğlu, Ali Okur (halen Libya'da), Ergün Türköz, Mustafa Yener, Hasan Yiğit, Ayhan Yorkoş (halen Yd. Sb.). 1967 yılındaki başarılı çalışmalarından ötürü, bir takdirname ile taltif edilmeleri Etlbank Yönetim Kurulunun 11.10.1968 tarih ve 2620/15 sayılı kararı ile tasvib edilmiştir. Başarılarının devamını dileriz.

• DÜNYADAN HABERLER •

İngilterede, English Electric (E. E) ve General Electric'Co. Ltd. (G. E) firmalarının birleşmelerinden sonra, dünyanın sayılı elektrik cihaz ve makinaları imalatçı firmaları şu sırayı almışlardır.

Firma adı	Milyon dolar olarak yıllık cirosu (1967)
General Electric (ABD)	7.803
Westinghouse (ABD)	2.928
EE-GE (İngiltere)	2.225
Philips (Hollanda)	2.123
Siemens (B. Almanya)	1.989
Hitachi (Japonya)	1.435
AEG. Telefunken (B. Almanya)	1.220



>Bazı Yunan Adaları, Alternatif Akım taşıyan deniz altı kabloları ile ana yurda bağlanmıştır. Bunlar şunlardır :

Corfu adası 13 km 66 kV ve 70 m derinlikte
Sklathos adası 4 km 15 kV ve 40 m derinlikte
„Şkopelos adası 5,km 15 kV ve 140 m derinlikte
Thassos adası 8 km 15 kV ve 280 m derinlikte



İngiltere, Elektrik Üretimi Merkez idaresi (CEGXB) Başkanı Sir Stanley Brown ile birlikte bir eksperler heyeti 19 Kasım 1968 de Moskova'ya ziyaret etmişlerdir.

Ziyaretin gayesi, SSCB ile İngiltere arasında Atom ve Buhar Santralleri ve Enerji Nakil sistemlerinin kontrolü konularında yapılacak işbirliğinin sınırlarını tesbit idi. Bu vesile ile SSCB, Enerji ve Elektrifikasyon Bakanı Pyotr Neporozhny, memleketindeki santrallerin kapasitesinin 130 000 MW'a ulaştığını bildirmiştir. Yıllık ilâve 10 000 MW dır ki, bu ikinci Cihan harbinden önce SSCB de bulunan santrallerin toplam kapasitesi kadardır. 1



Türbin ve Ceneratörleri, Macaristanda; Reaktörü Rusya'da imal edilecek 800 MW lık bir Nükleer, santral 1975 de Macaristanda servise girecektir.

Dergimizin, Kasım 1968 sayısında American Power Co. 765 kV luk Disjonktörlerinin İTE (ABD) firmasının imal edileceğini bildirmiştik.

Delle - Alstom firması Ticaret Müdürü M. J. Paris'in Ankarada 10.12.1968 günü vermiş bulunduğu konferansta öğrendiğimize göre, bu disjonktörler Delle firmasında imal edilecektir. İTE, bu sistemin seksiyonelerini imal edecektir. Düzeltir, özür dileriz.



Westinghouse Co. (ABD) Başkanı D. C. Burnham'm açıkladığına göre HomeWood - Brushtom, Pittsburg, Pennsylvania (ABD) da sanayi tesisleri için elektrikli personel taşıt araçları imal etmek üzere bir fabrika kurulacaktır.

Fabrikanın burada kuruluşu, sebebi, bu bölgede işsizlik oranının milli ortalamaya nazaran 3 misli fazla olarak % 9 civarında bulunmasıdır.



Telefon ve Telex irtibatlarını havi bir merkez, Buenos Aires (Brezilyada)' açılmıştır. Bu merkez Brezilya, Şili Arjantin, Uruguay, Fransa, İngiltere, İtalya, Peru, ABD, ve Almanya arasındaki muhabere için kullanılacaktır. Siemens (B. Almanya) firması bu merkezi kurmaktadır. Siemens benzer tesisleri Seul (G. Kore) ve Cape Town (G. Afrika) da kurmuş bulunmaktadır.



English Electric (İngiltere) firması, Detroit-Edison Co. (ABD) nin Enrico Fermi Atom santralına konulacak tek ünite 1100 MW lık türbin generator grubunun imalatını 18 Milyon dolara yapacaktır. 1974 de servise girecek bu santralin su soğutmalı reaktörünü G. E. (ABD) firması imal edecektir. Türbin - Generator, Tek şaftlı, 1800 D/d 22 kV çıkış gerilimli 60 Hz frekanslı olacaktır. Saatte 6.150.000 kg buhar aarfedecektir.

Sayın Üyelerimiz

Dergimiz bu sayı Ue XIEL yayınıyla girmiş bulunuyor. Bu sayıda gördüğünüz üzere XIII yıla bazı yeniliklerle girmekteyiz. Bu yenilikleri şöyle sıralayabiliriz.

1 — Kapak ilânını kaldırdık :

Her sayıda muhtelif firmaların ilânlarını yayınlamakta idik. Bu ilânlar nedeniyle dergimiz bir firmanın dergisi İtibamı Uyandırdığından sözkonusu kapak ilânını kaldırmış bulunuyoruz.

2 — Dergimizi diğer ülkelerdeki benzer kuruluşlara gönderebilmek ve Odamıza geçici fiye olarak kayıtlı yabancı uyruktu üyelerimize de faydalı olabilmek için makalelerin başında İngilizce özet vermeye başladık. Sayın üyelerimizin bundan böyle Dergimize gönderecek yazılarını bir İngilizce ve bir Türkçe özetlerini vermeleri gerekecektir. İngilizce özet verilemediği takdirde tou üç burada Kurulumuzca yaptırılacak ve çeviriciye ödenecek miktar yazar ücretinden düşülecektir.

3 — Araştırma yapan üyelerimizin ve yabancı teknik neşriyatı maddi imkânsızlığı dolayısıyla takip edemeyen üyelerimize hitap edecek bir bölümü de Dergimizde yayınlamaya başlamış bulunuyoruz. Bu bölüm Teknik Basından ^çmeler'dir. Bu bölümde muhtelif dillerde yayınlanan dergilerde İlginç bulduğumuz makale isimlerini yazarlarını ve yayın yerlerini bildirmekteyiz.

Dergimizin XIII. yılının üyelerimize faydalı ve yararlı olmasını dileriz.

YAYIN KURULU
Saygılarımızla

Sayın üyelerimiz

XIV Genel Kurul kararı olarak bu yılki Oda Genel Kurul toplantısı 22 - 23 Şubat 1969 günleri İstanbul'da İ.T.Ü Maçka Teknik Okulu konferans Salonunda yapılacaktır.

Genel Kurul Toplantısına İstanbul dışından katılmak isteyen üyelerimizin İstanbul'a gidiş - dönüşleri ve İstanbul'daki otel masrafları Odamızca karşılanacaktır.

Genel Kurula katılmak isteyenlerin İhlamur Sokak 10/1 adresindeki Oda merkezine müracaatları veya 12 76 60 No. lu telefona isimlerini en geç 5 Şubat 1969 gününe kadar yazdırmaları rica olunur.

YÖNETİM KURULU